
RALLY SERRA AZUL
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS2: Pardinho - (166.26km)

14/07/2022 - 04:33:28
Resultados Oficiais
Categoria: UTV Over  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA INT.1 INT.2 INT.3 INT.4 TEMPO
Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 148
MARCIO JANNUZZI 
CAM AN MAVERICK X3
GC RALLY TEAM - QUADRIJET RACING 

14:54 15:45:33.800 00:09:26.0
(2)

00:22:36.0
(1)

00:32:26.0
(1)

00:43:11.0
(1) 00:51:33.8

* * *



* * *

00:51:33.8





64.49

2 137
DANIEL GONCALVES 
CAM AN MAVERICK X3
CACA LEGUAS 

15:20 16:14:30.300 00:09:15.0
(1)

00:22:39.0
(2)

00:33:09.0
(2)

00:44:55.0
(2) 00:54:30.3

* * *



* * *

00:54:30.3



00:02:56.5
61.01

3 124
PEDRO ARNA 
CAM AN MAVERICK X3
CASARINI 

15:42 17:02:42.900 00:10:28.0
(3)

00:25:18.0
(3)

00:36:24.0
(3)

00:48:57.0
(3) 01:20:42.9

* * *



* * *

01:20:42.9



00:29:09.1
00:26:12.6

41.2

4 127
MARCELO WEYNE 
CAM AN MAVERICK X3
SANO RALLY 

15:18 * * * * * * * * * * * * * * * 01:30:00.0
00:45:00



* * *

02:15:00.0



01:23:26.2
00:54:17.1

24.63


